
 SPK Cup  Kinder-Chiemgaumeisterschaft 
 am 25. Februar 2018 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg e. V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Kretz...........................  TSV Tengling  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Reiser.........................  SCS 
 Racedirektor  S.Pistor...........................  WSV Bischofswiesen 

 1. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SCS  J.Kranwetvogl................. 

 2. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS 

 SCS  E.Feige........................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Roßfeld 
 Start  1531 m  
 Ziel  1381 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  B.Bönsch........................  SCS  T.Renoth.........................  SCS 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  15 / 15  15 / 15 

 Wetter / Schnee  sonnig / pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  -14 / -13 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U 7 weiblich 
 5  HINTERSTOISSER Michaela  ..................  11 

 SK Berchtesgaden TG BGD 
 ............  1:15.45  1.  38.14  37.31 

 1  RITSCH Amy  ..................  11 
 WSV Koenigssee 

 ............  4.45  1:19.90  2.  40.14  39.76 

 4  HUMMER Amelie  ..................  11 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  4.90  1:20.35  3.  40.85  39.50 

 3  RASP Maria  ..................  11 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  10.50  1:25.95  4.  43.37  42.58 

 2  NYDEGGER Lisa  ..................  11 
 WSV Koenigssee 

 ............  12.90  1:28.35  5.  43.85  44.50 

 U 7 männlich 
 10  PUNZ Benedikt  ..................  11 

 WSV Koenigssee 
 ............  1:02.63  1.  31.49  31.14 

 6  MAIER Ferdinand  ..................  11 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  3.13  1:05.76  2.  32.85  32.91 

 9  KURZ Kilian  ..................  11 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  7.24  1:09.87  3.  35.53  34.34 

 8  MUND Moritz  ..................  11 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............  7.98  1:10.61  4.  35.55  35.06 

 7  HASENKNOPF Johann  ..................  11 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  8.02  1:10.65  5.  34.93  35.72 
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 Riesenslalom 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U 8 weiblich 
 11  MAIER Luisa  ..................  10 

 TSV Tengling 
 ............  1:02.23  1.  31.65  30.58 

 71  WALCH Eva-Maria  ..................  10 
 SKB 

 ............  1.20  1:03.43  2.  31.84  31.59 

 13  FEGG Eva  ..................  10 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  1.98  1:04.21  3.  32.00  32.21 

 15  HASSLBERGER Lena  ..................  10 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............  3.70  1:05.93  4.  32.60  33.33 

 12  WIEST Anna  ..................  10 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  4.01  1:06.24  5.  33.01  33.23 

 14  GEIERSTANGER Johanna  ..................  10 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............  9.05  1:11.28  6.  35.86  35.42 

 U 8 männlich 
 18  LOCHNER Sebastian  ..................  10 

 SK Berchtesgaden TG BGD 
 ............  1:02.24  1.  31.61  30.63 

 20  JANZEN Christoph  ..................  10 
 WSV Koenigssee 

 ............  0.01  1:02.25  2.  31.00  31.25 

 19  ASCHAUER Hansi  ..................  10 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  0.90  1:03.14  3.  32.07  31.07 

 16  MOLDAN Jakob  ..................  10 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  1.64  1:03.88  4.  32.37  31.51 

 21  RIESER Elisas  ..................  10 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  2.29  1:04.53  5.  32.40  32.13 

 22  GRASSL Johannes  ..................  10 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  3.44  1:05.68  6.  32.86  32.82 

 23  WEISS Yuri  ..................  10 
 TSV Tengling 

 ............  5.76  1:08.00  7.  34.20  33.80 

 U 9 weiblich 
 28  SACHSENRÖDER Greta  ..................  09 

 SC Taunus 
 ............  56.59  1.  28.69  27.90 

 31  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09 
 TSV Palling 

 ............  0.04  56.63  2.  28.17  28.46 

 29  GRASSL Franziska  ..................  09 
 WSV Koenigssee 

 ............  1.56  58.15  3.  28.95  29.20 

 27  KRAUSE Emilia  ..................  09 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............  1.73  58.32  4.  29.26  29.06 

 36  LAPPER Josefa  ..................  09 
 SC Ainring 

 ............  2.03  58.62  5.  29.29  29.33 

 24  MACHALA Karolina  ..................  09 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  6.02  1:02.61  6.  31.18  31.43 

 32  WÖRGÖTTER Heidi  ..................  09 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  9.00  1:05.59  7.  32.41  33.18 

 26  PELOCKE Christina  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  9.08  1:05.67  8.  32.59  33.08 

 33  STANISLAUS Eva  ..................  09 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  12.30  1:08.89  9.  35.14  33.75 
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 SPK Cup  Kinder-Chiemgaumeisterschaft 
 am 25. Februar 2018 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 37  SCHOLZ Flora  ..................  09 

 WSV Bischofswiesen 
 ............  13.56  1:10.15  10.  34.89  35.26 

 U 9 männlich 
 38  BRAEUNLINGER Johannes  ..................  09 

 SK Berchtesgaden TG BGD 
 ............  57.28  1.  28.76  28.52 

 45  MUND Elias  ..................  09 
 SC Ruhpolding T S R 

 ............  0.66  57.94  2.  29.47  28.47 

 50  HUMMER Fabian  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  2.30  59.58  3.  29.54  30.04 

 46  WIESER Tobias  ..................  09 
 SC-Bergen/T G T 

 ............  2.85  1:00.13  4.  30.05  30.08 

 42  MAIER Emil  ..................  09 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  2.85  1:00.13  30.51  29.62 

 49  VITZTHUM Hansi  ..................  09 
 TSV Waging am See 

 ............  2.92  1:00.20  6.  29.71  30.49 

 43  NICOLA Franz  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  3.62  1:00.90  7.  30.71  30.19 

 41  NUESS Simon  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  5.88  1:03.16  8.  31.13  32.03 

 47  BOSNALI Marco  ..................  09 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  6.99  1:04.27  9.  31.91  32.36 

 40  GSTATTER Moritz  ..................  09 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............  7.35  1:04.63  10.  31.99  32.64 

 U 10 weiblich 
 54  PUNZ Katharina  ..................  08 

 WSV Koenigssee 
 ............  55.83  1.  27.96  27.87 

 57  RITSCH Mia  ..................  08 
 WSV Koenigssee 

 ............  3.48  59.31  2.  29.53  29.78 

 52  LABAY Nicole  ..................  08 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  3.64  59.47  3.  29.36  30.11 

 51  ILSANKER Antonia  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  4.04  59.87  4.  29.58  30.29 

 53  FEGG Verena  ..................  08 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  5.81  1:01.64  5.  30.77  30.87 

 55  SCHWEIGERT Lara  ..................  08 
 TSV Siegsdorf 

 ............  6.05  1:01.88  6.  31.00  30.88 

 56  WÖRGÖTTER Magdalena  ..................  08 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  11.54  1:07.37  7.  33.68  33.69 

 U 10 männlich 
 59  THALLER Niklas  ..................  08 

 TSV Tengling 
 ............  54.99  1.  27.32  27.67 

 64  JÄHNIG Jakob  ..................  08 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............  1.33  56.32  2.  28.22  28.10 

 62  RASP Dominic  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  1.54  56.53  3.  28.33  28.20 

 68  MEILINGER Korbinian  ..................  08 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  1.81  56.80  4.  28.23  28.57 
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 Riesenslalom 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 58  ROSENBAUER Jan-Luca  ..................  08 

 SC Ainring 
 ............  2.09  57.08  5.  28.16  28.92 

 66  KREIDLER Kilian  ..................  08 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  3.18  58.17  6.  29.01  29.16 

 60  GRASSL Maximilian  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  5.48  1:00.47  7.  30.30  30.17 

 67  STÖBERL Arno  ..................  08 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  7.07  1:02.06  8.  30.59  31.47 

 70  WIEST Felix  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  7.80  1:02.79  9.  31.36  31.43 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 25  SANDER Laura  ..................  09 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 30  WAGNER Lilly  ..................  09 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............ 

 35  KÖPPL Magdalena  ..................  09 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............ 

 39  KROMBACH Tim  ..................  09 
 SC-Bergen/T G T 

 ............ 

 44  GRASSL Wolfgang  ..................  09 
 SC Ainring 

 ............ 

 48  KRUMBACH Robin  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............ 

 69  WAGNER Jimmy  ..................  08 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 17  MAIER Daniel  ..................  10 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  Tor 15 

 34  HINTERSTOISSER Martina  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  Tor 1 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 61  SIEMSSEN Moritz  ..................  08 
 SC Ruhpolding TG T 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 M. Kretz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        69 
 Gewertete Teilnehmer:        59 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Sparkassencup Kinder Rennen 3 a 
 am 25. Februar 2018 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U 7 weiblich 
 5  HINTERSTOISSER Michaela  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  38,14  1. 
 1  RITSCH Amy  ..................  11  WSV Koenigssee  2,00  40,14  2. 
 4  HUMMER Amelie  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  2,71  40,85  3. 
 3  RASP Maria  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  5,23  43,37  4. 
 2  NYDEGGER Lisa  ..................  11  WSV Koenigssee  5,71  43,85  5. 

 U 7 männlich 
 10  PUNZ Benedikt  ..................  11  WSV Koenigssee  31,49  1. 

 6  MAIER Ferdinand  ..................  11  SK Bad Reichenhall  1,36  32,85  2. 
 7  HASENKNOPF Johann  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  3,44  34,93  3. 
 9  KURZ Kilian  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  4,04  35,53  4. 
 8  MUND Moritz  ..................  11  SC Ruhpolding TG T  4,06  35,55  5. 

 U 8 weiblich 
 11  MAIER Luisa  ..................  10  TSV Tengling  31,65  1. 
 71  WALCH Eva-Maria  ..................  10  SKB  0,19  31,84  2. 
 13  FEGG Eva  ..................  10  WSV Bischofswiesen  0,35  32,00  3. 
 15  HASSLBERGER Lena  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  0,95  32,60  4. 
 12  WIEST Anna  ..................  10  SC Schellenberg TG BGD  1,36  33,01  5. 
 14  GEIERSTANGER Johanna  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  4,21  35,86  6. 

 U 8 männlich 
 20  JANZEN Christoph  ..................  10  WSV Koenigssee  31,00  1. 
 18  LOCHNER Sebastian  ..................  10  SK Berchtesgaden TG BGD  0,61  31,61  2. 
 19  ASCHAUER Hansi  ..................  10  SC Schellenberg TG BGD  1,07  32,07  3. 
 16  MOLDAN Jakob  ..................  10  SK Berchtesgaden TG BGD  1,37  32,37  4. 
 21  RIESER Elisas  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,40  32,40  5. 
 22  GRASSL Johannes  ..................  10  SC Schellenberg TG BGD  1,86  32,86  6. 
 23  WEISS Yuri  ..................  10  TSV Tengling  3,20  34,20  7. 

 U 9 weiblich 
 31  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  28,17  1. 
 28  SACHSENRÖDER Greta  ..................  09  SC Taunus  0,52  28,69  2. 
 29  GRASSL Franziska  ..................  09  WSV Koenigssee  0,78  28,95  3. 
 27  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  1,09  29,26  4. 
 36  LAPPER Josefa  ..................  09  SC Ainring  1,12  29,29  5. 
 24  MACHALA Karolina  ..................  09  SK Bad Reichenhall  3,01  31,18  6. 
 32  WÖRGÖTTER Heidi  ..................  09  WSV Bischofswiesen  4,24  32,41  7. 
 26  PELOCKE Christina  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  4,42  32,59  8. 
 37  SCHOLZ Flora  ..................  09  WSV Bischofswiesen  6,72  34,89  9. 
 33  STANISLAUS Eva  ..................  09  WSV Bischofswiesen  6,97  35,14  10. 

 U 9 männlich 
 38  BRAEUNLINGER Johannes  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  28,76  1. 
 45  MUND Elias  ..................  09  SC Ruhpolding T S R  0,71  29,47  2. 
 50  HUMMER Fabian  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  0,78  29,54  3. 
 49  VITZTHUM Hansi  ..................  09  TSV Waging am See  0,95  29,71  4. 
 46  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen/T G T  1,29  30,05  5. 
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 Riesenslalom 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 42  MAIER Emil  ..................  09  SK Bad Reichenhall  1,75  30,51  6. 
 43  NICOLA Franz  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  1,95  30,71  7. 
 41  NUESS Simon  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  2,37  31,13  8. 
 47  BOSNALI Marco  ..................  09  WSV Bischofswiesen  3,15  31,91  9. 
 40  GSTATTER Moritz  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  3,23  31,99  10. 

 U 10 weiblich 
 54  PUNZ Katharina  ..................  08  WSV Koenigssee  27,96  1. 
 52  LABAY Nicole  ..................  08  SK Berchtesgaden TG BGD  1,40  29,36  2. 
 57  RITSCH Mia  ..................  08  WSV Koenigssee  1,57  29,53  3. 
 51  ILSANKER Antonia  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  1,62  29,58  4. 
 53  FEGG Verena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  2,81  30,77  5. 
 55  SCHWEIGERT Lara  ..................  08  TSV Siegsdorf  3,04  31,00  6. 
 56  WÖRGÖTTER Magdalena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  5,72  33,68  7. 

 U 10 männlich 
 59  THALLER Niklas  ..................  08  TSV Tengling  27,32  1. 
 58  ROSENBAUER Jan-Luca  ..................  08  SC Ainring  0,84  28,16  2. 
 64  JÄHNIG Jakob  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  0,90  28,22  3. 
 68  MEILINGER Korbinian  ..................  08  SK Berchtesgaden TG BGD  0,91  28,23  4. 
 62  RASP Dominic  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  1,01  28,33  5. 
 66  KREIDLER Kilian  ..................  08  SK Bad Reichenhall  1,69  29,01  6. 
 60  GRASSL Maximilian  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  2,98  30,30  7. 
 67  STÖBERL Arno  ..................  08  WSV Bischofswiesen  3,27  30,59  8. 
 70  WIEST Felix  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  4,04  31,36  9. 
 61  SIEMSSEN Moritz  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  4,70  32,02  10. 

 Nicht am Start 

 25  SANDER Laura  ..................  09  WSV Bischofswiesen 
 30  WAGNER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding TG T 
 35  KÖPPL Magdalena  ..................  09  SC Schellenberg TG BGD 
 39  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen/T G T 
 44  GRASSL Wolfgang  ..................  09  SC Ainring 
 48  KRUMBACH Robin  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD 
 69  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding TG T 

 Disqualifiziert 

 17  MAIER Daniel  ..................  10  Tor 15  SK Berchtesgaden TG BGD 
 34  HINTERSTOISSER Martina  ..................  09  Tor 1  SK Berchtesgaden TG BGD 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        69 
 Gewertete Teilnehmer:        60 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U 7 weiblich 
 5  HINTERSTOISSER Michaela  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  37,31  1. 
 4  HUMMER Amelie  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  2,19  39,50  2. 
 1  RITSCH Amy  ..................  11  WSV Koenigssee  2,45  39,76  3. 
 3  RASP Maria  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  5,27  42,58  4. 
 2  NYDEGGER Lisa  ..................  11  WSV Koenigssee  7,19  44,50  5. 

 U 7 männlich 
 10  PUNZ Benedikt  ..................  11  WSV Koenigssee  31,14  1. 

 6  MAIER Ferdinand  ..................  11  SK Bad Reichenhall  1,77  32,91  2. 
 9  KURZ Kilian  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  3,20  34,34  3. 
 8  MUND Moritz  ..................  11  SC Ruhpolding TG T  3,92  35,06  4. 
 7  HASENKNOPF Johann  ..................  11  SK Berchtesgaden TG BGD  4,58  35,72  5. 

 U 8 weiblich 
 11  MAIER Luisa  ..................  10  TSV Tengling  30,58  1. 
 71  WALCH Eva-Maria  ..................  10  SKB  1,01  31,59  2. 
 13  FEGG Eva  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,63  32,21  3. 
 12  WIEST Anna  ..................  10  SC Schellenberg TG BGD  2,65  33,23  4. 
 15  HASSLBERGER Lena  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  2,75  33,33  5. 
 14  GEIERSTANGER Johanna  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  4,84  35,42  6. 

 U 8 männlich 
 18  LOCHNER Sebastian  ..................  10  SK Berchtesgaden TG BGD  30,63  1. 
 19  ASCHAUER Hansi  ..................  10  SC Schellenberg TG BGD  0,44  31,07  2. 
 20  JANZEN Christoph  ..................  10  WSV Koenigssee  0,62  31,25  3. 
 16  MOLDAN Jakob  ..................  10  SK Berchtesgaden TG BGD  0,88  31,51  4. 
 21  RIESER Elisas  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,50  32,13  5. 
 22  GRASSL Johannes  ..................  10  SC Schellenberg TG BGD  2,19  32,82  6. 
 23  WEISS Yuri  ..................  10  TSV Tengling  3,17  33,80  7. 
 17  MAIER Daniel  ..................  10  SK Berchtesgaden TG BGD  4,60  35,23  8. 

 U 9 weiblich 
 28  SACHSENRÖDER Greta  ..................  09  SC Taunus  27,90  1. 
 31  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  0,56  28,46  2. 
 27  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  1,16  29,06  3. 
 29  GRASSL Franziska  ..................  09  WSV Koenigssee  1,30  29,20  4. 
 36  LAPPER Josefa  ..................  09  SC Ainring  1,43  29,33  5. 
 24  MACHALA Karolina  ..................  09  SK Bad Reichenhall  3,53  31,43  6. 
 26  PELOCKE Christina  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  5,18  33,08  7. 
 32  WÖRGÖTTER Heidi  ..................  09  WSV Bischofswiesen  5,28  33,18  8. 
 33  STANISLAUS Eva  ..................  09  WSV Bischofswiesen  5,85  33,75  9. 
 34  HINTERSTOISSER Martina  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  6,96  34,86  10. 
 37  SCHOLZ Flora  ..................  09  WSV Bischofswiesen  7,36  35,26  11. 

 U 9 männlich 
 45  MUND Elias  ..................  09  SC Ruhpolding T S R  28,47  1. 
 38  BRAEUNLINGER Johannes  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  0,05  28,52  2. 
 42  MAIER Emil  ..................  09  SK Bad Reichenhall  1,15  29,62  3. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 50  HUMMER Fabian  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  1,57  30,04  4. 
 46  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen/T G T  1,61  30,08  5. 
 43  NICOLA Franz  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  1,72  30,19  6. 
 49  VITZTHUM Hansi  ..................  09  TSV Waging am See  2,02  30,49  7. 
 41  NUESS Simon  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  3,56  32,03  8. 
 47  BOSNALI Marco  ..................  09  WSV Bischofswiesen  3,89  32,36  9. 
 40  GSTATTER Moritz  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  4,17  32,64  10. 

 U 10 weiblich 
 54  PUNZ Katharina  ..................  08  WSV Koenigssee  27,87  1. 
 57  RITSCH Mia  ..................  08  WSV Koenigssee  1,91  29,78  2. 
 52  LABAY Nicole  ..................  08  SK Berchtesgaden TG BGD  2,24  30,11  3. 
 51  ILSANKER Antonia  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  2,42  30,29  4. 
 53  FEGG Verena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  3,00  30,87  5. 
 55  SCHWEIGERT Lara  ..................  08  TSV Siegsdorf  3,01  30,88  6. 
 56  WÖRGÖTTER Magdalena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  5,82  33,69  7. 

 U 10 männlich 
 59  THALLER Niklas  ..................  08  TSV Tengling  27,67  1. 
 64  JÄHNIG Jakob  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  0,43  28,10  2. 
 62  RASP Dominic  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  0,53  28,20  3. 
 68  MEILINGER Korbinian  ..................  08  SK Berchtesgaden TG BGD  0,90  28,57  4. 
 58  ROSENBAUER Jan-Luca  ..................  08  SC Ainring  1,25  28,92  5. 
 66  KREIDLER Kilian  ..................  08  SK Bad Reichenhall  1,49  29,16  6. 
 60  GRASSL Maximilian  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  2,50  30,17  7. 
 70  WIEST Felix  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  3,76  31,43  8. 
 67  STÖBERL Arno  ..................  08  WSV Bischofswiesen  3,80  31,47  9. 

 Nicht am Start 

 25  SANDER Laura  ..................  09  WSV Bischofswiesen 
 30  WAGNER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding TG T 
 35  KÖPPL Magdalena  ..................  09  SC Schellenberg TG BGD 
 39  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen/T G T 
 44  GRASSL Wolfgang  ..................  09  SC Ainring 
 48  KRUMBACH Robin  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD 
 61  SIEMSSEN Moritz  ..................  08  SC Ruhpolding TG T 
 69  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding TG T 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        69 
 Gewertete Teilnehmer:        61 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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